8 社保补贴

公司及下属

公司

201,346.14

关于印发《用人单位招用失业人员社会保险和岗位补贴

办法》的通知京劳社就发〔2006〕89号、《青岛市人力资源

和社会保障局 青岛市财政局关于做好用人单位吸纳就业

社会保险补贴政策落实有关工作的通知》 青人社发

〔2022〕4号

合计

3,520,396.7

4

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第16号--政府补助》的有关规定确认上述事项，以上补助类型均与收益相

关，预计增加公司净利润3,304,369.40元，公司参照会计准则规定对以上政府补助在其他收益及财务费

用等科目进行会计处理。 以上数据未经审计，具体会计处理以及对公司利润产生的影响以会计师年度审

计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

银座集团股份有限公司董事会

2022年6月29日

股票代码：

600858

股票简称：银座股份 编号：

2022-040

银座集团股份有限公司

关于持股

5%

以上股东及其一致行动人

减持比例达

1%

的提示性公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为持股5%以上非控股股东减持，中兆投资管理有限公司（以下简称“中兆投资” ）

及其一致行动人减持后合计持股58,824,824股，占总股本的11.31%，不会导致公司控股股东、实际控制

人发生变化。

中兆投资于2022年6月15日至2022年6月16日期间， 通过集中竞价方式合计减持公司股份

5,200,700股，占公司总股本的1.00%，于2022年6月17日至2022年6月21日期间，通过集中竞价方式合计

减持公司股份5,200,700股，占公司总股本的1.00%具体详见2022年6月17日、2022年6月23日的《上海

证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站。

公司于2022年6月28日收到持股5%以上股东中兆投资《中兆投资管理有限公司关于减持银座股份

股票的告知函》（以下简称“告知函” ），中兆投资于2022年6月24日至2022年6月28日期间，通过集中竞

价方式合计减持公司股份5,200,700股，占公司总股本的1.00%。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息

披露义务

人基本情

况

名称 中兆投资管理有限公司

住所 深圳市罗湖区深南路4003号世界金融中心39楼

权益变动

监事时间

2022年6月24日至2022年6月28日

权 益 变

动情况

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型

减持股数

（股）

减持比例

（%）

中兆投资

集中竞价 2022年6月24日 人民币普通股 3,100,000 0.60%

集中竞价 2022年6月28日 人民币普通股 2,100,700 0.40%

合计 / / 5,200,700 1.00%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司股份权益的股份情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股 本 比 例

(%)

股数(股) 占总股本比例(%)

中兆投资 41,599,475 8.00% 36,398,775 7.00%

深圳茂业百货有限公司 22,426,049 4.31% 22,426,049 4.31%

合计持有股份 64,025,524 12.31% 58,824,824 11.31%

其中：无限售条件股份 64,025,524 12.31% 58,824,824 11.31%

有限售条件股份 0 0 0 0

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动为持股5%以上非控股股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动情况不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告

书摘要等后续工作。

特此公告。

银座集团股份有限公司董事会

2022年6月29日

大成恒生科技交易型开放式指数证券

投资基金

(QDII)

暂停申购、赎回业务的

公告

公告送出日期：2022年6月29日

1.�公告基本信息

基金名称

大成恒生科技交易型开放式指数证券投资基

金(QDII)

基金简称

大成恒生科技ETF（基金场内简称：恒生科

技ETF）

基金主代码 159740

基金管理人名称 大成基金管理有限公司

公告依据

《大成恒生科技交易型开放式指数证券投资

基金(QDII)基金合同》、《大成恒生科技交易

型开放式指数证券投资基金(QDII)招募说明

书》等基金法律文件

暂停相关业务的起始

日及原因说明

暂停申购起始日 2022年7月1日

暂停赎回起始日 2022年7月1日

暂停申购、赎回的原因说明

2022年7月1日港股市场休市 (香港特别行政

区成立纪念日)

2.�其他需要提示的事项

1、 因2022年7月1日港股市场休市，本基金管理人决定于2022年7月1日暂停本基金的申购、赎回业

务，并自2022年7月4日起恢复本基金的上述业务，届时不再另行公告。